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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 17
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026203  HENDRI AGUSTIAN H 15H H H H H H H H M H H H H H H

2  202202026204  AMBAR SOESENO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

3  202202026206  ANGGIAT SAHAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  202202026207  MUHD KHARRAZI H 15H H H H H H H H M H H H H H H

5  202202026208  SYUKUR M 14M H H H H H H H H H H H H H H

6  202202026210  TOPAN ODDYE PRASTYO SUNARYO H 14H H H H H M H H M H H H H H H

7  202202026211  ROMIE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202202026212  ARTHESYA WILIANANDA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  202202026213  IDRIAL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202202026214  HENDRY NOYA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

11  202202026215  BENI KURNIAWAN H 14H M H H H H H H M H H H H H H

12  202202026216  NASARUDIN H 5H M H M M M M H M H M M M M M

13  202202026218  MOHAMAD ANWAR H 15M H H H H H H H H H H H H H H

14  202202026219  ANDRIKO SAPUTRA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

15  202202026220  VIDI GALENSO H 15H H H H H H H H M H H H H H H

16  202202026221  TEUKU SYAHRONI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/06

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 17
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

16:30-18:10

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 02/06 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  202202026222  RONALD SALNOFRI BYA H 15H H H H H H H H M H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 07/06/2023
kontrak Belajar dan Pengenalan
Mata Kuliah Filsafat Hukum

2 04/04/2023 Pengantar Filsafat Ilmu

3 11/04/2023 Definisi Filsafat Hukum

4 02/05/2023 Pengertian Pokok dalam Hukum

5 09/05/2023 Aliran Filsafat Hukum I

6 16/05/2023 Aliran Filsafat Hukum II Aliran Filsafat Hukum II 

7 23/05/2023 Aliran Filsafat Hukum III

8 30/05/2023 UTS

9 06/06/2023
Aspek-aspek Persoalan Filsafat
Hukum



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Selasa

16:30-18:10

: Ilmu Hukum S3
: FILSAFAT ILMU /  DH18122 / 1
: 01 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 6
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 13/06/2023
Hukum sebagai alat Pembaharuan
Masyarakat

11 20/06/2023
Hakikat hukum; Tujuan-tujuan
Hukum

12 27/06/2023 Tujuan Hukum

13 04/07/2023 Keadilan Hukum

14 11/07/2023 Teori Hukum Progresif

15 18/07/2023 Teori hukum kontemporer

16 UAS

Jakarta, 17 Okt 2023 

Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S3
: DH18122 FILSAFAT ILMU
: 
: 02 / Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH
: 17

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 202202026203   HENDRI AGUSTIAN 90 90 90 90.4 A15

2 202202026204   AMBAR SOESENO 90 90 90 90.4 A15

3 202202026206   ANGGIAT SAHAT 91 90 90 91.2 A16

4 202202026207   MUHD KHARRAZI 88 90 90 90.1 A15

5 202202026208   SYUKUR 90 90 90 89.8 A-14

6 202202026210   TOPAN ODDYE PRASTYO SUNARYO 90 90 90 89.8 A-14

7 202202026211   ROMIE 91 90 90 91.2 A16

8 202202026212   ARTHESYA WILIANANDA PUTRI 88 90 90 90.7 A16

9 202202026213   IDRIAL 90 90 90 91 A16

10 202202026214   HENDRY NOYA 90 90 90 90.4 A15

11 202202026215   BENI KURNIAWAN 87 90 90 89.3 A-14

12 202202026216   NASARUDIN 0 0 0 05

13 202202026218   MOHAMAD ANWAR 90 90 90 90.4 A15

14 202202026219   ANDRIKO SAPUTRA 90 90 92 91.4 A15

15 202202026220   VIDI GALENSO 90 90 90 90.4 A15

16 202202026221   TEUKU SYAHRONI 90 90 90 91 A16

17 202202026222   RONALD SALNOFRI BYA 90 90 90 90.4 A15

Jakarta, 17 Oktober 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. INDAH RIYANTI, S.Pd., SH., MH )

Ketua Program Studi

( Prof. Dr. FAUZIE YUSUF HASIBUAN, S.H.,M.H )


